podstawie zgody budowlanej na działkach: 

- nr ew. 88/8, obręb ew. 16 w Pile, ul. Powstańców Wlkp. 68, 

- nr ew. 149, obręb ew. 5 w Pile, ul. Miła 1, 

II. oddala skargę w pozostałym zakresie; 

III. zasądza od Rady Miasta Piły na rzecz strony skarżącej kwotę 557 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt siedem 

złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego.  

Na oryginale właściwe podpisy  

Za zgodność z oryginałem po anonimizacji  

Zastępca Kierownika Wydziału Informacji Sądowej 

(-) Daria Sawińska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO